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ORTA SEVİYE ÖĞRENCİLER İÇİN  ÖĞRETMEN KARNE GÖRÜŞLERİ

1. Karne Görüşü

Sevgili öğrencim, bu dönem süresince gösterdiğin çaba ve katılım için sana teşekkür etmek

istiyorum. Sınıf içinde aktif bir şekilde yer aldın ve ödevlerini düzenli bir şekilde tamamladın.

Sosyal becerilerini geliştirmek için arkadaşlarına yardımcı oldun. Ancak matematik dersinde

bazı zorluklar yaşadığını fark ettim. Bu alanda daha fazla çalışarak ilerlemeni sağlamak için

birlikte çalışabiliriz. İleriye yönelik başarılarının devamını dilerim.

2. Karne Görüşü

Merhaba sevgili öğrencim, bu dönemde gösterdiğin performans için seni tebrik etmek

istiyorum. Ödevlerini düzenli ve zamanında teslim ettin, sınıf içinde aktif olarak katılım

gösterdikçe öğrenme sürecine katkıda bulundun. Sosyal becerilerini geliştirmek için çaba

gösterdin. Ancak bazen dikkatini dağıtan faktörler olduğunu fark ettim. Bu nedenle dikkat ve

konsantrasyon becerilerini güçlendirmek için seninle birlikte çalışmak istiyorum. Başarılarının

devamını dilerim.

3. Karne Görüşü

Sevgili öğrencim, bu dönemde gösterdiğin çaba için seni takdir etmek istiyorum. Ödevlerini

düzenli bir şekilde yaparak dikkatli bir öğrenci olduğunu gösterdin. Sınıf içinde aktif olarak

katılım gösterdikçe paylaşma ve işbirliği becerilerini geliştirdin. Ancak yazılı anlatım ve dilbilgisi

konularında bazı zorluklar yaşadığını fark ettim. Bu alanda daha fazla pratik yaparak

ilerlemen mümkün olacaktır. İlerideki çalışmalarında başarılar dilerim.

4. Karne Görüşü

Merhaba sevgili öğrencim, bu dönemdeki performansını değerlendirdik. Ödevlerini düzenli bir

şekilde yaparak öğrenme sürecine katkıda bulundun. Matematik dersinde başarılı olduğunu

görmek beni mutlu etti. Ancak bazen sınıf içinde odaklanmada zorluk yaşadığını fark ettim.

Dikkat ve disiplin konularında daha fazla çalışarak bu zorluğu aşabilirsin. Seninle birlikte

ilerlemek için sabırsızlanıyorum. Gelecekteki başarılarının devamını dilerim.

5. Karne Görüşü 

Sevgili öğrencim, bu dönemdeki çabaların için sana teşekkür etmek istiyorum. Ödevlerini

düzenli bir şekilde tamamladın ve sınıf içinde aktif olarak yer aldın. Arkadaşlarınla iyi ilişkiler

kurarak sosyal becerilerini geliştirdin. Ancak okuma becerilerinde bazı zorluklar yaşadığını

fark ettim. Okumayı daha çok sevmek için seninle birlikte çalışabiliriz. Senin ilerlemenle gurur

duyuyorum ve gelecekteki başarıların için sabırsızlanıyorum.

Bu karne görüşleri, öğrencilerin dikkatini çeken alanları vurgulayarak hem takdir hem de

gelişim için destek sunmayı amaçlamaktadır. Her bir öğrencinin ihtiyaçları farklı olabileceği için

bireysel gereksinimlere yönelik özelleştirilmiş bir yaklaşım gerekebilir.


